

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2111
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2024****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para a eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo (expediente, papelaria e pedagógico), dentre outros para manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 16/05/2024 a 16/05/2025.

PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, CNPJ nº 23.840.148/0001-30, Insc. Estadual nº 129.424.936, com sede a Rua Isaque Alves dos Santos, nº 350, Bairro São Cristóvão, na cidade de Caculé, Estado da Bahia, E-mail: nilgrafica1@hotmail.com, Representante Legal: Patrícia da Silva Rodrigues

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	Caneta esferográfica, ponta fina 0,8mm, tinta na cor azul, tubo interno na cor amarelo, caixa com 50 unidades.	CX	150	BIC	R\$ 46,33	R\$ 6.949,50
2	Caneta esferográfica, ponta fina 0,8mm, tinta na cor preta, tubo interno na cor amarelo, caixa com 50 unidades.	CX	100	BIC	R\$ 46,33	R\$ 4.633,00
3	Caneta esferográfica, ponta fina 0,8mm, tinta na cor vermelha, tubo interno na cor amarelo, caixa com 50 unidades.	CX	100	BIC	R\$ 46,33	R\$ 4.633,00
4	Caneta esferográfica, ponta fina 0,7mm. Caixa com 50 unidades. Cor: Preto/Azul/vermelho/verde	CX	10	COMPACTO R	R\$ 59,43	R\$ 594,30
5	Caneta com ponta porosa multicolor 0.4mm pacote com 12 unidades	PCT	10	COMPACTO R	R\$ 40,19	R\$ 401,90
6	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES	CARTEL AS	150	LEO E LEO	R\$ 8,35	R\$ 1.252,50
7	CANETA HIDROGRÁFICA 6 CORES	CARTEL AS	80	LEO E LEO	R\$ 6,30	R\$ 504,00
8	BIG GIZ DE CERA 12 CORES TRIANGULAR	CX	100	BIC	R\$ 6,75	R\$ 675,00
9	LAPIS COR 12 CORES GRANDE	CX	320	SERELEPE	R\$ 5,47	R\$ 1.750,40
10	LAPIS COR 24 CORES GRANDE	CX	120	SERELEPE	R\$ 12,76	R\$ 1.531,20
11	LÁPIS COR 12 CORES GRANDE - FORMATO ERGONOMICO TRIANGULAR	CX	100	LEO E LEO	R\$ 15,37	R\$ 1.537,00
12	LÁPIS COR 24 CORES GRANDE - FORMATO ERGONOMICO TRIANGULAR	CX	50	VMP	R\$ 27,10	R\$ 1.355,00
13	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 2 FORMATO ERGONOMICO TRIANGULAR	CX	50	TILIBRA	R\$ 19,15	R\$ 957,50
14	LAPIS GRAFITE PRETO Nº 02 CX C/144 UNDS	CX	100	LEO E LEO	R\$ 67,32	R\$ 6.732,00

1

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E5FDB032AE7CC770C8B9FE8632997270

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



15	CANETA MARCA TEXTO CX C/12 UNDS, FORMATO TRIANGULAR ERGONÔMICO, CORES: AMARELO, ROSA, VERDE, LARANJA.	CX	100	FABER CASTEL	R\$ 39,30	R\$ 3.930,00
16	MARCA TEXTO GEL ESTOJO COM 6 UNIDADES CORES SORTIDAS (AMARELO, ROSA, VERDE, LARANJA, AZUL E LILAS.), PONTA GROSSA	PCT	30	TRIS	R\$ 29,43	R\$ 882,90
17	MARCADOR P/Q, BRANCO AZUL RECARREGÁVEL CX C/12 UNDS - DIMENSÕES: 13,5X2,4X2,4CM, PONTA DE POLIESTER 6MM, EXPESSURA DA ESCRITA: 3,5MM, REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS.	CX	22	PILOT	R\$ 155,00	R\$ 3.410,00
18	MARCADOR P/Q, BRANCO PRETO RECARREGÁVEL CX C/12 UNDS - DIMENSÕES: 13,5X2,4X2,4CM, PONTA DE POLIESTER 6MM, EXPESSURA DA ESCRITA: 3,5MM, REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS .	CX	22	PILOT	R\$ 155,00	R\$ 3.410,00
19	MARCADOR P/Q, BRANCO VERMELHO RECARREGÁVEL CX C/12 UNDS - DIMENSÕES: 13,5X2,4X2,4CM, PONTA DE POLIESTER 6MM, EXPESSURA DA ESCRITA: 3,5MM, REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS.	CX	22	PILOT	R\$ 155,00	R\$ 3.410,00
20	MARCADOR P/Q, BRANCO LARANJA RECARREGÁVEL CX C/12 UNDS - DIMENSÕES: 13,5X2,4X2,4CM, PONTA DE POLIESTER 6MM, EXPESSURA DA ESCRITA: 3,5MM, REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS.	CX	22	PILOT	R\$ 155,00	R\$ 3.410,00
21	MARCADOR P/Q, BRANCO VERDE RECARREGÁVEL CX C/12 UNDS - DIMENSÕES: 13,5X2,4X2,4CM, PONTA DE POLIESTER 6MM, EXPESSURA DA ESCRITA: 3,5MM, REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS	CX	22	PILOT	R\$ 155,00	R\$ 3.410,00
22	MARCADOR P/Q, BRANCO VIOLETA RECARREGÁVEL CX C/12 UNDS - DIMENSÕES: 13,5X2,4X2,4CM, PONTA DE POLIESTER 6MM, EXPESSURA DA ESCRITA: 3,5MM, REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS.	CX	22	PILOT	R\$ 155,00	R\$ 3.410,00
23	REABASTECEDOR P/MARC.Q.BRANCO 500ML	UND	50	RADEZ	R\$ 101,97	R\$ 5.098,50
24	FITA AD CREPE 19X10	RL	30	EUROCEL	R\$ 4,67	R\$ 140,10
25	FITA AD CREPE 19X50	RL	50	EUROCEL	R\$ 8,13	R\$ 406,50
26	FITA AD CREPE 19X50	RL	40	EUROCEL	R\$ 8,29	R\$ 331,60
27	FITA AD DUPLA FACE ESPUMA/BANANA 12X1,5M	RL	30	SCOTH 3M	R\$ 10,33	R\$ 309,90
28	FITA AD PP 25X50 COLORIDO AM/VD/VRM/AZ	RL	30	BRW	R\$ 6,00	R\$ 180,00
29	FITA AD PP 45X30 TRANSPARENTE	RL	30	EUROCEL	R\$ 5,42	R\$ 162,60
30	FITA AD PP 45X45 TRANSPARENTE	RL	300	EUROCEL	R\$ 7,22	R\$ 2.166,00
31	FITA AD PP 45X50 TRANSPARENTE 50	RL	100	EUROCEL	R\$ 7,43	R\$ 743,00
32	FITA AD PP 50X50 TRANSPARENTE	RL	250	FURNA PACK	R\$ 7,60	R\$ 1.900,00
33	FITA DE CETIM 07MM ESTREITA	MT	400	FITAS PROGRESSO	R\$ 0,62	R\$ 248,00
34	FITA DE CETIM 15MM	MT	400	FITAS PROGRESSO	R\$ 0,79	R\$ 316,00
35	FITA DE CETIM 22MM	MT	400	FITAS PROGRESSO	R\$ 1,03	R\$ 412,00
36	FITA DE CETIM 38MM	MT	400	FITAS PROGRESSO	R\$ 1,29	R\$ 516,00
37	FITA DECORATIVA METALIZADA SORTIDA 22mm	MT	400	LULITEX	R\$ 1,71	R\$ 684,00
38	FITA PRESENTE ECONOMICA 30X50 plástica	MT	200	DOKCHI	R\$ 2,27	R\$ 454,00
39	FITILHO 5X10M DIVERSAS CORES	RL	200	EM FESTA	R\$ 3,75	R\$ 750,00

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



40	FITA METRICA 1.50MT	UND	20	ROBSILK	R\$ 5,61	R\$ 112,20
41	CLIPS COLORIDO N. 28MM METAL CX C/50 UNDS	CX	40	RIO TIJUCAS	R\$ 9,70	R\$ 388,00
42	CLIPS DOURADO N. 1/0 C/100 UNDS	CX	40	RIO TIJUCAS	R\$ 7,72	R\$ 308,80
43	CLIPS GALVANIZADO N. 2/0 C/100UNDS	CX	300	ACC	R\$ 4,02	R\$ 1.206,00
44	CLIPS GALVANIZADO N. 2/0 C/500GRS	CX	50	ACC	R\$ 19,10	R\$ 955,00
45	CLIPS GALVANIZADO N. 3/0 C/50 UNDS	CX	200	ACC	R\$ 4,05	R\$ 810,00
46	CLIPS GALVANIZADO N. 3/0 C/500GRS	CX	80	ACC	R\$ 23,33	R\$ 1.866,40
47	CLIPS GALVANIZADO N. 4/0 C/50 UNDS	CX	300	ACC	R\$ 4,05	R\$ 1.215,00
48	CLIPS GALVANIZADO N. 4/0 C/500GRS	CX	80	ACC	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00
49	CLIPS GALVANIZADO N. 6/0 C/50 UNDS	CX	300	ACC	R\$ 4,85	R\$ 1.455,00
50	CLIPS GALVANIZADO N. 6/0 C/500GRS	CX	80	ACC	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
51	CLIPS GALVANIZADO N. 8/0 C/25 UNDS	CX	300	ACC	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
TOTAL DO LOTE 1						R\$ 87.633,80

Condeúba – BA, 16 de maio de 2024.

Instituição Gerenciadora: Isaiás Caires Pessoa Júnior, Secretário Municipal de Administração

Detentora da Ata: Contratada: PATRICIA DA SILVA RODRIGUES - ME, CNPJ nº 23.840.148/0001-30 – Patrícia da Silva Rodrigues